

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
24	PZA	FILTRO DE ACEITE	28.4	681.6
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	1068	1068
1	PZA	ADORNO-CENTRO DEL CIERRE TRASERO CON LUZ	201	201
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	1343.75	1343.75
20	PZA	TUERCA SOPORTE MODULO MULTIUSO	21.2	424
20	PZA	PERNO,REVEST CBR/RDA DLNT	21.2	424
1	PZA	HOSE BEND UPPER	286	286
1	PZA	HOSE BEND LOWER	529	529
12	PZA	FILTRO DE GASOLINA	63.26	759.12
24	PZA	FILTRO-ACEITE	89.86	2156.64
1	PZA	FAJA,P/CHQ TR SUP	5430	5430
1	PZA	"SOPORTE,LADO SALPICADERO DFNS TR"	519	519
1	PZA	VAR, TORQ BIS CUBIERTA CMPT/T	191	191
1	PZA	REVESTIMIENTO,CUBRE RUEDAS TRASERO	475	475
1	PZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	705	705
1	PZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	837	837
1	PZA	MÉNSULA- LUZ ANTINIEBLA DELANTERA Y ESTA	292	292
1	PZA	MÉNSULA- LUZ ANTINIEBLA DELANTERA Y ESTA	292	292
1	PZA	SELLO-ACEITE FLE DIR RDA DLNT	71.02	71.02
1	PZA	BOMBA-AGUA	1544.06	1544.06
2	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1367.82	2735.64
1	PZA	FASCIA ASM,RR BPR LWR	3859	3859
1	PZA	CUBIERTA,ORIF ACC ENGANCHE REMQ SALPICDE	842	842
2	PZA	SELLO TRASERO CIGUENAL	136.48	272.96
1	PZA	SELLO, TUBO ESCAPE	96	96
1	PZA	SENSOR DE VELOCIDAD,TRANSMISIO	504.56	504.56
1	PZA	INTERRUPTOR,LUZ INTERMITENTE	153.97	153.97
1	PZA	GUIDE ASM,RR BPR FASCIA	130	130
1	PZA	SOPORTE-CAJA FARO	68	68
1	PZA	PROTECTOR- VISIÓN DEL LADO DEL COMPARTIM	132	132
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	197	197
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3159	3159
1	PZA	DEFLECTOR-AIRE DLNT	296	296
1	PZA	INTERRUPTOR-LUZ/PAR	195.04	195.04
1	PZA	ADORNO-DLNT SUP LADO CUERPO	55.12	55.12
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	64	64
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2943	2943
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	3765	3765
1	PZA	BTC-DEFENSA- SALPICADERO DE LA DEFENSA T	2423	2423
2	PZA	LUZ-REV Y COLA	908	1816
1	PZA	COVER-FRT FOG LP OPG	393	393
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	908	908
1	PZA	HEBILLA, CINTURÁN ASNT/TR	259	259
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	575.28
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$44071.76
+IVA (16%)	\$5981.95
TOTAL	\$43369.16

CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 16/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-08-22T00:05:15
SELLO:
GKf9qKjCsu4xfjrHlhX9Rss/Y+RZ0LidHMVHreCUJETSuyq5TiN/7uyNmRyIUjXpltJGwW6Fz7L9mday3VsDFCiqaikuFzOhwN0t0dXc8d8Mw
sppqXrcv3tlAFC7HnKAIRm5MfH7dIEKJZ3C3Co0TOKdD23u1H5oYd9TaQNfLb8=
SELLO SAT:
bnKV2jZCWReGj6XXDB7dBtr+rnVolq0FeCN7/WKQgGk9qqSy+3c3JTDRT4SIJ+UMdodlqtCulp//mmbQOvEfSkhysiMyvjC2FhJig43A6F7X
xO/I4MEb98qMvLECYhNBjPajg39K8wzAH9uwVTPglQwb588PSm07RJ8QnSamBAY=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|3A75827D-2F6D-423C-874A-74E7999EF5EE|2015-08-
22T00:05:15|GKf9qKjCsu4xfjrHlhX9Rss/Y+RZ0LidHMVHreCUJETSuyq5TiN/7uyNmRyIUjXpltJGwW6Fz7L9mday3VsDFCiqaikuFzOhwN0
t0dXc8d8MwsppqXrcv3tlAFC7HnKAIRm5MfH7dIEKJZ3C3Co0TOKdD23u1H5oYd9TaQNfLb8=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI